
ffČPP
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě číslo 0020192754

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ:63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 957 554 014

dále jen pojistitel

Městská část Praha - Libuš
Sídlo: Libušská 35,142 00, Praha - Libuš
Zastoupena: Ing. Pavlem Macháčkem, starostou městské části
IČ: 00231142
Výpis u registru ekonomických subjektů: č. j.: 30/2007-71 
Bankovní spojení: 27 - 2000691349/0800

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami 
tvoří nedílný celek.

Kategorie PZ 
Název
IČ

Sjednatelské číslo
Jméno a příjmení jednající osoby

Distributor pojištění
Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací agent 

FJNVOXa.s.
03068102
2160000002
Ing. Vladimír Pohanka, ID 0002805524

Vypracoval (pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: 
PN

Aneta Mourkova, asll258, ID 0002796224 
OKK RŘ Praha, 8892403000 
NÉ

IČO. 63998530 Kontaktní adresa:
Dlč: CZ63998530 P.0. BOX 28
DIČ pro DPH: CZ699000955 664 42 Modříce

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433

TeL: 957 444 555
www.cpp.cz
info@cpp.cz



Článek I.
Předmět dodatku

ffČPP
VIENNA INSURANCE GROUP

1. Protože došlo ke změnám v pojištění oproti základní pojistné smlouvě, v souladu s čl. 5 pojistné smlouvy 
dochází k vyúčtování a/nebo změně pojištěných osob oproti příloze č. 1 základní pojistné smlouvy. Tyto 
změny jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku, který se týká změn v pojištění za sjednané pojistné 
období od 06.08.2023 do 05.08.2024 takto:
Poměrné pojistné ve výši 1.101,- Kč bude uhrazeno do 05.09.2024 na účet pojistitele číslo 
700135002/0800, var. symbol 0020192754 (číslo pojistné smlouvy).

2. Pro následující pojistné období od 06.08. 2024 do 05.08. 2025 činí roční pojistné pro všechny pojištěné 
zaměstnance dle přílohy č. 2 tohoto dodatku 51.890,- Kč a je splatné do 05.09.2024 na účet pojistitele 
číslo 700135002/0800, var. symbol 0020192754 (číslo pojistné smlouvy).

Článek II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a 
zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací agent 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 2 strany a 
2 přílohy.

3. Přílohy:
Příloha č. 1 - vyúčtování za proběhlé pojistné období od 06.08.2023 do 05.08.2024.
Příloha č. 2 - přehled o výši ročního pojistného na nové pojistné období od 06.08.2024 do 05.08.2025.

V Praze dne 22.08.2024
Česká poc

Anha Koehlerova 
disponent specialista - 

upisovatel

CPP
tHSiUAilCE &*OUP

ELSKÁ POJIŠŤQ 
$URANCE GRjÓ 
ŘEDÍTE LSTVÍ/Řf|

^ajKT^feerina Insufappe Group, 

Aneta Mourkové 
disponent specialista - 

upisovatel

V Praze dne 22.08.2024

Ing. Pavel Macháček 
starosta

IČO: 63998530 Kontaktní adresa:
DIČ:CZ63998530 R 0. BOX 28
DIČ pro DPH: CZ699000955 664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz
info@cpp.cz

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433



Vl 18
Název klienta | Městská část Praha - Ubuš

Příloha pojistné smlouvy číslo 0020192754
Počet pojištěných osob 28 Verze "seznamu" 1
Obchodní sleva 10% Účinnost verze "seznamu" od 06.08.2024

Množstesni sleva
Vypacoval {pečovateli /'nota Mourkova

Základní roszah

| Celkové rožni pojistné (po slevách I 46 013 Kč
přímé souvislosti 

ním

nad rámec ujednání 
DPPHZAM se 
sjednává roční limit 
plnění ve výfi 
dvojnásobku 
sjednaného limitu 
plnění

dvojnásobný 
roční limit 

plnění

vyrobení zmetku, chyby 
tisku, chybná manuální 

práce
a) vyrobením zmetw (vadného 
výrobku), v důsledku tiskových 
chyb nebo chybného zadání tisku, 
chybným zaměřením, vadnou 
manuální prací přt opravách, 
úpravách, montážích a stavebních 
pracích

Roiiffený rozsah pojiitěnf o újmu způsobenou

odcizení vád 
svěřené

b) odcizením věci svěřené 
krádeží nebo loupeží,

c) v souvislosti 
s užíváním wxldfa 
pojištěným, který 
vedle svého hlavního 
povolání Hdl vozidlo 
(řidič referent),

užívání voridfa 
(řidič referent)

užívání vozidla vČ, ost. 
dopravních prostředků 

(fídtč profesionál)
d) v souvislosti s užíváním 
vozidla poletěným, který Jako 
své hlavní povoláni vykonává 
činnost řidiče (profes'-onilnl 
řidič) včetně 5kod dle písmene
e) * užívání ostatních 
dopravních prostředků,

užívání ost. 
dopravních 
prostředků

e v souvis' stls
užíváním 
ostatních 
dopravních 
prostředků, 
včetně 5kod dle 
písmene c)- 
rldlč referent

dohoda o 
provedení 

práce

f) pfl Hnnosd 
konané na 
základě 
dohody o 
provedení 
práce,

Z) v rámci
teoretického
nebo
praktického
vyučováni.

teoretické/
praktické
vyučováni

CELKEM za vyúčtováni
1101 Kč

P. č. Příjmení Jméno Pojištěn od Pojfítěn do Spoluúčast Pojistné limit plnění sjednáno
sjed
náno

sublimít plnění
sjed
náno

sublimít
plnění

sjednáno sjednáno sjednáno sjednáno sjednáno
sublimít
plnění

Poměmé{+)/nespo- 
třebované(-) pojistné 
za dané vyúčtování

pojistné za aktuální 
pojistný rok uhrazeno

10% min. 5 000 Kč 1 592 Kč! 2S0 000 Kč

10% min. S 000 Kč 1592 Kč 250000 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč 1097 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč 1991 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč

200000 Kč

10% min. 5 000 Kč

1349 Kč 

815 Kč 1

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč 1349 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 000 Kč 1991 Kč

10% min. 5 000 Kč

10% min. 5 COO Kč

10% min. 5 000 Kč 1592 Kč

10% min. 5 000 Kč

10 000 Kč

150000 Kč 10 000 Kč

150 000 Kč 10 000 Kč

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

vyberte

- v be rte

vyberte



24 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 0 Kč wberte limit ne ne ne ne ne ne ne ne nesjednáno vyberte

25 11.06.2024 05.08.2024 10% min. S 000 Kč 1592 Kč 25DOOO Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 Kč 244 Kč ne

__ 2S_ 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1592 Kč 250000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10000 Kč 244 Kč ne

21 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč 458 Kč ne

28 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč 458 Kč ne

29 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250000 Kč ne nc ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč 458 Kč ne



Vl 18
Název klienta | Městská část Praha - Li buš Základní roszah Rozšířený rozsah pojištění o újmu způsobenou:
Příloha pojistné smlouvy číslo 0020192754

újma způsobená 
jaměstnavatellv 
pracovněprávní 
m nebo

dvojnásobný 
roční limit 

plnění

vyrobení zmetku, chyby 
tisku, chybná manuální 

práce
odcizeni věci

svěřené
užívání vozidla 
(řidič referent}

užívání vozidla vč. ost. 
dopravních prostředků 

(řidič profesionál)

užfvánf ost. 
dopravních 
prostředků

dohoda o 
provedení 

práce

teoretické/
praktické
vyučování ztráta věd

Počet pojištěných osob 22 Verze "seznamu" 2
Obchodní sleva 10% Účinnost verze "seznamu” od 06.08.2024

nad rámec ujednáni 
DPPHZAM se
sjednává roinf limit 
plněni ve výíl 
dvojnásobku 
sjednaného limitu 
plněnf

a) vyrobením zmetku (vadného 
výrobku), v důsledku tiskových 
chyb nebo chybného zadánf tisku, 
chybným zaměřením, vadnou 
manuální prací pH opravách, 
úpravách, montážích a stavebních 
pracích

b) odcizením věci svěřené 
krádeži nebo loupeži,

c) v souvislosti
i užíváním vozidla 
poj litiny m, který 
vedle svého hlavního 
povolání řídl vozidlo 
(řídli referent),

d) v souvislostí s už Ivéním 
vozidla pojištěným, který Jako 
svá hlavni povoláni vykonává 
činnost řidiče (profesionální 
rfdlí) včetně 5kod dle písmene
e) - ulfvárif ostatních 
dopravních prostředků,

el v souvis* stí s
užíváním
ostatních 
dopravních 
prostředků, 
vietnř Škod dle 
písmene e)- 
rldli referent

f) při činností 
konané na 
základě 
dohody o 
provedení 
práce,

gj v rámci 
teoretického
nebo
praktického
vyučováni.

ztrátou věd

Množstevní' sleva
■ *1 v upečovsteli Aneta Mourkova

přímé souvislosti 
i nímCelkové roční pojistné (po slevách) | 51 890 Kč CELKEM za vyúčtováni

0 Kč

P. č. Příjmení Jméno Pojištěn od Pojištěn do Spoluúčast Pojistné limit plněnf sjednáno
sjed
náno

subllmlt plnění
sjed
náno

subllmlt
plnění

sjednáno sjednáno sjednáno sjednáno sjednáno
subllmlt
plněni

Poměmé(+)/nespo- 
třebované(-) pojistné 
za dané vyúčtování

pojistné za aktuální 
pojistný rok uhrazeno

i Ouředníčková Iveta 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250 000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

2 Kuryvíálová Zuzana 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1 592 KČ 250 000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

3 Pichová Šárka 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

4 Dotzauer Pavel 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250 000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

5 Budílek Josef 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

6 Chmelířová Lucie 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250 000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

7 Záhorcová Karin 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250 000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

8 Kratochvílová Michaela 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1592 Kč 250000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 KČ vyberte

9 Kolouchová Helena 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1 592 Kč 250 000 KČ ne ne ne ne ne ne ne re 10 000 Kč vyberte

10 Skolek Václav 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1592 Kč 250000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10000 Kč vyberte

11 Stárková Olga 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1 592 Kč 250 000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

12 Sobíšková Renáta 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

13 Sum Jiří 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 KČ 250 000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

14 Šatalík Adam 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2982 Kč 250000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 KČ vyberte

15 Švanda Petr 06.08.2023 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1592 Kč 250 000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

16 Bartošíková Eva 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 KČ 1592 Kč 250000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

17 Hejzlar Tomáš 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1778 Kč 300000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

18 Jašková Renáta, Ing. 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1 592 Kč 250 000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

19 Křenková Věra 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 1592 Kč 250 000 Kč ne ne ne ne ne ne ne ne 10 000 KČ vyberte

20 KysuckýJan 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250 000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

21 laštovka Milan 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250 000 KČ ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte

22 Šťastná Karolína, Bc. 11.06.2024 05.08.2024 10% min. 5 000 Kč 2 982 Kč 250000 Kč ne ne ne ano ne ne ne ne 10 000 Kč vyberte


